


MK Group ApS
Naverland 1 C, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 47 90 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.



Mustafa Kucukal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK Group ApS Naverland 1 C 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 47 90 07
	Stiftet: 6. september 2013
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mustafa Kucukal
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	MK Services ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.750 mod -9.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.750 mod 220.750 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 73.876, nemlig fra 12.900 til 86.776

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.750	-9.250
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-7.750	-9.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>230.000</u>
Resultat før skat	-7.750	220.750
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-7.750	220.750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	202.400
Overføres til overført resultat	0	18.350
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.750</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-7.750	220.750

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>27.600</u>	<u>230.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.600</u>	<u>230.000</u>
Likvide beholdninger	<u>86.776</u>	<u>12.900</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.376</u>	<u>242.900</u>
Aktiver i alt	<u>194.376</u>	<u>322.900</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	25.000	32.750
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	202.400
Egenkapital i alt	<u>105.000</u>	<u>315.150</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>89.376</u>	<u>7.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.376</u>	<u>7.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.376</u>	<u>7.750</u>
Passiver i alt	<u>194.376</u>	<u>322.900</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	32.750	14.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.750</u>	<u>18.350</u>
	<u>25.000</u>	<u>32.750</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	202.400	199.600
Udloddet udbytte	-202.400	-199.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>202.400</u>
	<u>0</u>	<u>202.400</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.